CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

é'
011/42; 	£1, u

Tot..500 35c/ C1 /10( etc)

Ofício n°69/2019 — GVVD

Toledo, 25 de novembro de 2019.

Ao Senhor
RENATO REIMANN
Presidente da Comissão de Legislação e Redação
Câmara Municipal de Toledo

Assunto: Prorrogação de prazo para apresentação de relatoria.

Senhor Presidente,

Na condição de relator do Despacho da Presidência n° 965, de 2019,
venho através deste solicitar a prorrogação do prazo para apresentação de relatoria.

Atenciosamente,

V

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.prieg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

f):,j
f 	- 	3

-
Câmara Mu 	dt• Tateci-

Ofício n° 72/2019 — CLR
Toledo, 26 de novembro de 2019.

Ao Senhor
DANIEL SCOPEL
Coordenador do Departamento Legislativo
Câmara Municipal de Toledo

Assunto: Deliberação de pedido de prorrogação de prazo para apresentação de
parecer.

Senhor Coordenador,

Considerando o Ofício n° 69/2019 —GVVD/CLR, protocolado sob n°
2963/2019, o qual solicita a prorrogação de prazo para apresentação do parecer
acerca do pedido de Consulta à CLR — protocolo 3257/2019, com base no art. 94, §
2°, do Regimento Interno, realizado pelo então relator do projeto, Vereador Vagner
Delabio. Defiro a prorrogação do prazo, bem como encaminho o protocolo ao
Departamento Legislativo para as devidas providências.

RENA • 1" ' ANN
Presidente da Comiss.:o 'e gislação e Redação

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: E575B6B57BF94D5CFA79061D27592E1A CODIGO DO DOCUMENTO: 028794
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

CON 001/2019
AUTORIA: Antonio Zóio - Presidente